
PACHET PAPETARIE 0304

I.D.: 45501895

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 606,30 RON - 606,30 RON

Descriere: Pretul unitar Nr SPECIFICATIA U.M. Cantitatea (fara TVA) Valoarea crt (produse, ambalaje, etc.) livrata - lei - - lei - 1 Caiet A4 60f m+dr polic. Buc 30 1.99 59.7 2 Dosar incopciat 1/1 Buc 200 0.36 72 3 Folie protectie A4 Paperland 100/set set 20 4.9 98 4 Marker perm.Centropen 1mm-2536 set 40 0.8 32 5 Separator biblioraft carton 105x240 100/set PP Buc 4 3.9 15.6 6 Capsator Leitz 5501 25coli Buc 5 29.5 147.5 7 Banda dublu adeziva 48x20 Evo EV4K16 Buc 2 4.8 9.6 8 Eticheta 1/A4 210x297 100b Top 1 19.5 19.5 9 Eticheta 65/A4 38.1x21.2 100c Top 3 19.5 58.5 10 Hartie copiator A3 80g, Absolut Top 1 22.5 22.5 11 Folie laminare A4 80mic. 100b Buc 3 23.8 71.4 TOTAL 606.3
